

固定资产—机器设备评估明细表（茅洲河界河综合整治工程（松岗段））

评估基准日：2018年6月29日

单位：人民币元

被评估单位：深圳市宝安区松岗街道办事处

序号	项目名称	规格型号	单位	数量	重置价值	评估值	备注
1	变压器	50KVA	台	1	6,800.00	612.00	
2	变压器	50KVA	台	1	6,800.00	612.00	
3	变压器	315KVA	台	1	31,600.00	2,844.00	
4	变压器	50KVA	台	1	6,800.00	612.00	
5	输送机		套	1	31,000.00	1,550.00	
6	生石灰罐	40m³	台	1	16,500.00	825.00	
7	石灰调浆槽	20m³	台	2	20,000.00	1,000.00	
8	碳钢储罐	300m³	套	1	300,000.00	15,000.00	含螺旋梯1*17m、连接桥1*6m
9	碳钢安全罐	10m³	台	1	32,000.00	1,600.00	
10	碳钢储罐	7.5m³	台	1	12,600.00	630.00	
11	离心泵	ZHF80-165-125(15kw)	个	2	9,360.00	468.00	
12	离心泵	ZHF80-165-125(11kw)	个	2	7,800.00	390.00	
13	衬氟球阀	3寸	个	10	5,500.00	275.00	
14	球阀（不锈钢）	3寸（316-L）	个	2	700.00	35.00	
15	球阀（法兰pvc）	3寸	个	11	291.50	15.00	
16	底阀	3寸	个	1	65.00	3.00	
17	玻璃钢储罐	50m³	个	2	52,000.00	2,600.00	
18	玻璃钢合成反应槽	19m³	个	5	75,000.00	3,750.00	
19	反应釜	15m³ 2500*4000mm	个	1	70,000.00	3,500.00	
	合计				684,817.00	36,321.00	